[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_19июня__2018 года							        № 662__-п

О расходовании резервного фонда администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

        В целях предупреждения  и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Перевозский Нижегородской области,  руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября  2015 года № 1140-п, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
       1.Выделить из резервного фонда администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области денежные средства в сумме 116549 (Сто шестнадцать тысяч пятьсот сорок девять ) рублей на устранение последствий ураганного ветра 30 мая 2018 года, в том числе:
         муниципальному  автономному общеобразовательному учреждению городского округа Перевозский Нижегородской области "Дубская основная школа" на ремонт кровли здания школы - 25422 (Двадцать пять тысяч четыреста двадцать два)  рубля;
         муниципальному автономному  дошкольному образовательному учреждению  городского округа Перевозский Нижегородской области "Детский сад "Солнечный" на ремонт кровли здания детского сада - 13312 (Тринадцать тысяч триста двенадцать) рублей;
          муниципальному бюджетному учреждению культуры городского округа Перевозский Нижегородской области "Перевозская централизованная клубная система" на ремонт кровли Ягодинского  СДК -22362 (Двадцать две тысячи триста шестьдесят два) рубля;
          Дзержинскому территориальному отделу администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  на ремонт и восстановление кровли в пожарном депо с.Ревезень – 55453 (Пятьдесят пять тысяч  четыреста пятьдесят три) рубля.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3.Контроль   за  исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации городского округа Перевозский  (Филиппова Н.В.).

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина

image1.jpeg